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Ponad stu wystawców z ofertami adresowanymi do seniorów, bezpłatne badania, oferty sanatoriów i biur
podróży oraz koncerty, warsztaty, wystawy, spektakle i prelekcje – to wszystko czeka na seniorów już 27 i 28
września w godz. od 10.00 do 17.00 podczas Targów Seniora. W EXPO Kraków swoją ofertę dla seniorów
prezentować będzie również Gmina Miejska Kraków, która jest partnerem wydarzenia.

Targi od pierwszej edycji prezentują najnowsze trendy, produkty i usługi dla osób dojrzałych. Dla
uczestników jest to niepowtarzalna okazja do skorzystania z kompleksowych i bezpłatnych badań
medycznych: słuchu, wzroku, krwi, USG, itp. oraz uzyskania licznych porad specjalistów w zakresie
rehabilitacji, zdrowego odżywiania czy lecznictwa uzdrowiskowego. Poza badaniami można będzie
zapoznać się oferowanymi przez firmy produktami, w tym wieloma nowościami rynkowymi. Podczas
Targów będzie wiele ciekawych konkursów, w których wygrać można niezwykłe nagrody: wycieczki,
pobyty w sanatoriach, bony na usługi rehabilitacyjne, bilety do teatrów i muzeów oraz pakiety
kosmetyków i suplementów diety.

Stoisko Miasta zaprezentuje działania Krakowa w sferze polityki społecznej, będzie też szansa
zagłosowania w budżecie obywatelskim, do którego mieszkańcy i organizacje pozarządowe zgłaszają
własne projekty działań na rzecz społeczności lokalnej. Prezentowana będzie oferta Centrów
Aktywności Seniora, domów kultury oraz bogata oferta kulturalna Krakowa.

Ciekawie zapowiada się program artystyczny oraz spotkania z wyjątkowymi gośćmi. Tegoroczną
gwiazdą targów będzie Tadeusz Woźniak, wybitny muzyk, kompozytor i wokalista, który 28 września
zagra koncert. Artysta wykona swoje najbardziej znane przeboje, m.in. „Zegarmistrz światła” czy
„Smak i zapach pomarańczy”. Na scenie pojawią się też popularni uczestnicy telewizyjnego programu
„Sanatorium Miłości”, którzy z różnych części kraju przyjdą specjalnie do Krakowa. Wśród
zaproszonych gości specjalnych znaleźli się również Andrzej Piętowski, podróżnik, kajakarz i odkrywca
oraz Beata Borucka - popularna w sieci „Mądra Babcia”. Nie zabraknie też licznych występów
muzycznych, m.in. zespołu Filharmonii Krakowskiej. Wydarzeniom artystycznym na scenie
towarzyszyć będzie również dyskusja poświęcona polityce senioralnej.

Równolegle odbywać się będą wykłady i prelekcje o tematyce zdrowotnej, turystycznej i społecznej.
Można będzie np. dowiedzieć się wszystkiego co najważniejsze na temat szczepień, jak leczyć
dolegliwości układu kostnego czy jak poprawić swoją pamięć. Policjanci doradzą jak zapobiegać
zagrożeniom, na które szczególnie narażone są starsze osoby, zaś Izba Gospodarki Elektronicznej
przeprowadzi szkolenie o bezpiecznych zakupach w Internecie.

Uczestnikami Targów Seniora w 2018 roku były w przeważającej części osoby powyżej 60 roku życia,
które odwiedzały je indywidualnie lub w zorganizowanych grupach. Wydarzenie jest miejscem
spotkania dla całych rodzin, nie tylko najstarszego pokolenia.

Szczegółowy program wydarzenia dostępny jest na stronie targiseniora.krakow.pl.

http://www.targiseniora.krakow.pl

